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KUTSO’DAN ZİYARET 

Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası (KUTSO) 

Yönetim Kurulu Başkanı Nafi Güral 

başkanlığındaki heyet, İl Gıda, Tarım ve 

Hayvancılık Müdürü Seyfettin Baydar’a nezaket 

ziyaretinde bulundu.  

 

İlimizdeki tarım potansiyeli ve bu konuda 

yapılabilecek çalışmalar ve işbirliği 

konusunda karşılıklı istişare yapılan ziyarete, 

KUTSO Yönetim Kurulu Başkanı Nafi Güral, 

KUTSO Meclis Başkanı Nihat Delen, KUTSO 

Yönetim Kurulu Üyesi Sezai Ar, İl Milli Eğitim 

Müdürü Muhammet Şahinkaya, Kütahya 

Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Ahmet Altınkaya, Simav Ticaret ve Sanayi Odası 

Yönetim Kurulu Başkanı Şeref Kazcıoğlu, Tavşanlı Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu 

Başkanı Davut Efe katıldı. 

 

İl Gıda Tarım ve Hayvancılık Müdürü Seyfettin Baydar; Kütahya 409 bin 488 hektar tarım 

alanına sahip. 72 bin hektar sulanabilir tarım alanının ise %67 si kullanılıyor. Diğer kısımlar ise 

nadas ve kullanılmayan alan olduğunu belirten Baydar,  büyük barajların devreye girmesiyle 

buraların sulanmaya başlamasının, yüksek tarım potansiyeline sahip ilimizde, sebzecilik ve 

meyvecilik alanlarına büyük katkı yapacağını dile getirdi.  

 

Baydar, havuç, patates gibi sebze yetiştiriciliğine uygun tarım arazileri bulunduğunu, şeker 

pancarı üretiminin artırılabileceğini, mantarcılık konusunda deneme çalışmalarının yapıldığını, 

hayvancılık alanında kullanılmak üzere yem bitkileri yetiştiriciliğinin yaygınlaştırılabileceğini 

belirtti. Kütahya’nın tarımsal avantajları arasında arazilerin büyük bölümünün kirlenmemiş 

tarıma uygun durumda olması, jeotermal enerji kaynakları bakımından zengin olması yer 

alırken, ilin tarımsal sorunlarının başında ise; arazilerin çok küçük ve parçalanmış olması, 

işletme başına düşen hayvan sayısının azlığı, kırsalda yaşayan nitelikli insan gücünün şehir 

merkezine göç etmesi olarak ifade etti.   

 

Meyvecilikte ise vişneye önem verilmesi gerektiği, Domaniç, Emet, Tavşanlı, Hisarcık bölgeleri 

gibi dağlık arazilerde ceviz başta olmak üzere vişne yetiştiriciliği yapılabileceği, daha ılıman 

iklime sahip Simav, Gediz, Şaphane, Pazarlar bölgelerimizin ise kiraz ve elma yetiştiriciliği ile 

bağcılığa uygun tarım alanlarına sahip olduğu hakkında ziyaret heyetine bilgiler verdi. Baydar, 

tarımsal çerçeve planı hazırlanarak, kısa, orta ve uzun vadeli hedeflerin ve çalışmaların ortaya 
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koyulduğunu belirterek, ilimize yatırım yapmak isteyen firmalara danışmanlık desteği 

verildiğini ifade etti. 

 

 
 

 


